UNIVERSITA DEGLI STUDI DI M

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. n. ot del - é}fﬁ?ﬁ”r 2915 che ha autorizzato I’indizione di una procedura aperta per per
I"affidamento del servizio di verifica degli impianti di messa a terra e degli impianti di protezione dalle
scariche atmosferiche degli edifici di proprieta dell’ Universita degli Studi di Messina, da aggiudicare con il
criterio del prezzo pin basso, per I'importo stimato a base di gara di € 20.172,42 oltre lva;

VISTA la nota prot. n. 20277 del 02/04/2015 con la quale & stato richiesto - a cinque societd concessionarie
dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - un preventivo di spesa per la pubblicazione del bando di gara
sul Foglio Inserzioni della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 5" Serie Speciale;

VISTI i preventivi della societa Edindustria s.r.l. di Monterotondo (RM) per I’importo di € 539,60 comprese
iva e marca da bollo, della Publinforma s.r.l. di Barletta (BT) di € 457,04 comprese iva e marca da bollo,
della societa CSAmed s.r.l. di Cremona di € 442,00 comprese iva e marca da bollo e della societa Famis s.r.l.
di Bassano del Grappa (V1) per I’importo di € 479,60 comprese iva e marca da bollo;

CONSIDERATO che il preventivo di spesa pitl vantaggioso & quelio della societa CSAmed s.r.l. di
Cremona dell’importo di € 442,00 comprese iva e marca da bollo;

DECRETA
Per le motivazioni specificate in premessa,

- di affidare alla societa CSAmed s.r.l. di Cremona - partita iva 02362600344 - per I’importo di € 442,00
comprese iva ¢ marca da bollo la pubblicazione sul Foglio Inserzioni della Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana, 5 Serie Speciale, del bando di gara, a procedura aperta per I’affidamento del servizio di
verifica degli impianti di messa a terra e degli impianti di protezione dalle scariche atmosferiche degli edifici
di proprieta dell’ Universita degli Studi di Messina - CIG 6205617D23;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione € Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo del servizio di € 442,00 compresa iva e marca da bollo sul CA. & k1 0Z o4 del
Bilancio Unico d’Ateneo — Anno 2015 e, una volta pervenuta la relativa fattura, a pagare in un’unica
soluzione posticipatamente all’esecuzione del servizio, previa verifica di regolanﬁa

IL DIRETTO E GENERALE
Prof. Frawceséo; @betnenico

éf/




Unita Operativa
Procedure in Economia di Servizi

Unita Organizzativa
Affidamento di Beni e Servizi
Il Responsabile
dott. Domenico Zaccone

Dipartimento Amministrativo
Antivita Negoziale, Patrimgnioe Servizi Generali

S




